
  
 

 
Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Servizio Risorse Umane, Affari Generali, Organizzazione e Pianificazione 
Responsabile: Dott.ssa Barbara Bresciani 
Telefono 0543 1900837 int. 2 - email personale@aspforlivese.it 

 

Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Via Piccinini, 66 – 47016 Predappio (FC) 
Codice fiscale/Partita IVA 03882990405 

Telefono 0543 1900837 Fax 0543.1900838 
Email: info@aspforlivese.it 

PEC: aspforlivese@nexinpec.it  
 

 
 

DETERMINA NR. 290 DEL 30/09/2021 
 

“AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI RECLUTAMENTO PER TITOLI RISERVATA AI SOGGETTI IN POSSESSO 
DEI REQUISITI DI CUI ALL’ART.20, COMMA 1, DEL D.LGS.  N. 75/2017 E S.M.I. – STABILIZZAZIONE” PER LA 
COPERTURA DI 15 POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI OPERATORE SOCIO SANITARIO 
CATEGORIA B/B1. – PRESA D’ATTO DOMANDE RICEVUTE E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 
Il  Responsabile del Servizio Risorse Umane, Affari Generali, Organizzazione e Pianificazione di Azienda 
Servizi alla Persona del Forlivese Dott.ssa Barbara Bresciani; 
 
VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di ASP del Forlivese, approvato con 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 16/5 dell’11/10/2011 - V°  Modifica approvata con 
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 3 del 16/02/2021; 
 
VISTO Il programma triennale del fabbisogno del personale, approvato con deliberazione del Consiglio di 
Amministrazione nr. 16 del 17/07/2020, successivamente modificato con deliberazione nr. 19 del 
27/10/2020 il quale prevedeva per l’anno 2021 la copertura a tempo indeterminato di nr. 22 Operatori 
Socio-Sanitari categoria B; 
 
VISTA altresì la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 5 del 16.02.2021 di programmazione 
triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2021-2023 con la quale si dava inoltre avvio al piano 
straordinario per il superamento del precariato nelle pubbliche amministrazioni, nella fattispecie per la 
copertura di 15 posti a tempo pieno e indeterminato di operatore socio sanitario categoria B/B1 con 
procedura di reclutamento per titoli riservata ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art.20, comma 1, 
del d.lgs.  n. 75/2017 – stabilizzazione; 
 
VISTA E INTEGRALMENTE RICHIAMATA la propria determinazione nr. 186 del 23/06/2021; 
 
CONSIDERATO che, per quanto riguarda la copertura dei 15 posti oggetto di stabilizzazione, in data 
14.07.2021 con prot. nr. 2082 è stata avviata la procedura ai sensi dell’art. 34 bis del D.Lgs 165/2001 e che 
la stessa si è conclusa con esito negativo, con risposta acquisita agli atti in data16.07.2021 a prot. nr. 2104; 
 
VISTA la pubblicazione effettuata sul sito istituzionale www.aspforlivese.it in data 19/07/2021 e 
CONSIDERATA la data di scadenza di presentazione delle domande fissata al 30/08/2021; 
 
PRESO ATTO delle domande di stabilizzazione presentate ed assunte a protocollo, che qui di seguito si 
elencano: 

- Nr. 2147 del 23/07/2021 presentata da Petean Carmen Mirela; 
- Nr. 2214 del 29/07/2021 presentata da Piccolomini Elisa; 
- Nr. 2288 del 03/08/2021 presentata da Belova Elena; 
- Nr. 2289 del 03/08/2021 presentata da Acquisto Rita; 
- Nr. 2359 del 09/08/2021 presentata da Cantarelli Miller; 
- Nr. 2399 del 12/08/2021 presentata da Predoli Elisa; 
- Nr. 2411 del 12/08/2021 presentata da Tassinari Nicola; 
- Nr. 2412 del 12/08/2021 presentata da Calin Elena; 
- Nr. 2504 del 20/08/2021 presentata da Fabbri Marco; 
- Nr. 2559 del 26/08/2021 presentata da Pajo Eljona; 
- Nr. 2577 del 30/08/2021 presentata da Giulianini Samantha. 

 

tel:05431900837
mailto:personale@aspforlivese.it
tel:05431900837
tel:05431900838
mailto:info@aspforlivese.it
mailto:aspforlivese@nexinpec.it
http://www.aspforlivese.it/


  
 

 
Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Servizio Risorse Umane, Affari Generali, Organizzazione e Pianificazione 
Responsabile: Dott.ssa Barbara Bresciani 
Telefono 0543 1900837 int. 2 - email personale@aspforlivese.it 

 

Azienda Servizi alla Persona del Forlivese 
Via Piccinini, 66 – 47016 Predappio (FC) 
Codice fiscale/Partita IVA 03882990405 

Telefono 0543 1900837 Fax 0543.1900838 
Email: info@aspforlivese.it 

PEC: aspforlivese@nexinpec.it  
 

 
 

INDIVIDUATI i componenti della Commissione esaminatrice nelle persone di: Bresciani Barbara, Direttore 
Vicario e Responsabile del Servizio Risorse Umane, Affari Generali, Organizzazione e Pianificazione di Asp 
del Forlivese (Presidente), Maria Grazia Vergini,  Responsabile del Servizio Bilancio e Segreteria di Asp del 
Forlivese (Componente); Virna Giunchi, Istruttore Amministrativo di cat. C addetto al Servizio Risorse 
Umane, Affari Generali, Organizzazione e Pianificazione di Asp del Forlivese (Componente e segretario 
verbalizzante); 
 
ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive –presentate dalle sunnominate Bresciani Barbara, Vergini Maria 
Grazia e Giunchi Virna– relative allo svolgimento di altri incarichi o cariche o attività professionali (art. 15 
comma 1 lett. C del D.Lgs 33/2013) e le dichiarazioni di insussistenza di cause di inconferibilità e 
incompatibilità a membro di commissione della selezione pubblica per l’assunzione, allegate al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale; 
 
VERIFICATO CHE, ai sensi del combinato disposto di cui all’art.6 bis della legge 7 agosto 1990, n.241 e 
dell’art.7 del DPR 62/2013, non sussiste alcun conflitto d’interesse, anche potenziale, del sottoscritto 
all’adozione del presente atto; 
 

DETERMINA 
 
DI RICHIAMARE integralmente le premesse sopra riportate; 

 

DI ACCETTARE CON RISERVA  tutte le domande di stabilizzazione presentate, la cui validità e regolarità sarà 

successivamente presa in esame dalla Commissione esaminatrice;  

 

DI NOMINARE la Commissione esaminatrice della selezione di cui al bando di stabilizzazione in oggetto 

nelle persone di:  

- Presidente: Dr.ssa Barbara Bresciani - Direttore Vicario 

- Componente: Sig.ra Maria Grazia Vergini, Responsabile Servizio bilancio e Segreteria 

- Componente/Segretario Verbalizzante: Sig.ra Virna Giunchi, istruttore Amministrativo. 
 

Predappio, 30/09/2021 
 

AZIENDA SERVIZI ALLA PERSONA DEL FORLIVESE 
Servizio Risorse Umane, Affari Generali 
Organizzazione e Pianificazione 
 
F.to La Responsabile 
Dott.ssa Barbara Bresciani 

 

tel:05431900837
mailto:personale@aspforlivese.it
tel:05431900837
tel:05431900838
mailto:info@aspforlivese.it
mailto:aspforlivese@nexinpec.it

		2021-11-30T16:44:34+0000
	BRESCIANI BARBARA




